
                                                                                     

 
  Republika e Kosovës                                                                    Komuna Kaçanik 
   Republika Kosova                                                                        Opština Kaçanik                                                               
   Republic of Kosovo                                                                     Municipality of Kaçanik 
 
 Drejtoria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Pylltar isë 

Përfituesit e fidaneve të mjedrës 
 1 Bukurije  Burrniku Runjevë 044243834   

2 Fakir  Dullovi Vatë 044790654   

3 Atdhe  Çallaku Gajre 044173052   

4 Jakup   Luma Glloboçicë 044455821   

5 Nazim   Bunjaku Biçec 045623740   

6 Avdush  Topalli Soponicë 044591736   

7 Pajazit  Palloshi Biçec 044667866   

8 Izja   Vishi Dubravë 044790468   

9 Shpëtim  Vishi Dubravë 044235709   

10 Xhevdet  Guri Nikaj 044230354   

11 Egzon  Guri Nikaj 044975474   

12 Sadik  Tusha Soponicë 044346250   

13 Lirim  Neziri Vatë 045641939   

14 Selvije  Gashi Begracë 045486151   

15 Leutrim Luzha Begracë 049808672   

16 Nezir  Dema Bob 044622687   

17 Ajdin  Zeneli Bob 044243718   

18 Bashkim  Dullovi Biçec 044985622   

19 Shaqir  Gabrrica Doganaj 044455313   

20 Isak  Guri Nikaj 044367980   

21 Ibush  Guri Nikaj 044224996   

22 Gani Krasniqi Kaçanik I Vjeter 044430120   

23 Ibrahim Lika Shtrazë 044858601   

24 Heset Sallahu Biçec     

25 Mubekir  Horuni Biçec 044520690   

26 Muhamet  Prushi Gërlicë e Epërme 044   

27 Nevzat  Bunjaku Biçec 044467561   

28 Nazif  Luma Glloboçicë 044982685   



29 Isak  Rexha Ivajë 045242635   

30 Nadire  Demnika Kaçanik 045535304   

31 Liridon  Kuka Kaçanik 045653286   

32 Ahmet  Kupina Kovaçec 044235691   

33 Ardian Baftiu Vate     

34 Kujtim  Hoxha Biçec 044475948   

35 Blerim  Hajdari Rekë 044983325   

36 Ali  Salihu Bajnicë 044866395   

37 Nexhmedin   Mema Vatë 044173070   

38 Amir  Krasniqi Dubravë 049677134   

39 Islam  Sallahu Biçec 044325970   

40 Ramize  Axhami Kaçanik 044227505   

41 Miftar  Vishi Dubravë 044381312   

42 Arsim   Krasniqi Kaçanik I Vjeter 044227711   

     Nga DREJTORIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE PYLLTARISË  


